

แบบสรุปประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ติดตั้งเสียบใยสายนแบบระบบดิจิทัล หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-9 ตำบลบ้านแพน อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	โครงการ ติดตั้งเสียบใยสายนแบบ ระบบดิจิทัล หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 9	4,259,000.00	-	4,259,000.00	
	เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว				
สรุปรวมราคากลางเป็นเงิน				4,259,000.00	
คิดเป็นเงินค่าครุภัณฑ์ประมาณ				4,259,000.00	
ตัวอักษร สีสันสองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน					

☐ ขนาดพื้นที่ - ตารางเมตร☐ เฉลี่ยราคาประมาณ - ตารางเมตร

ลงชื่อ.....

(นางสาวพัชรินทร์ ดนมินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางวันเพ็ญ ธีราเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวรัตติยา บุญมาหา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานก่อสร้าง

โครงการ ติดตั้งสายใยแก้วนำแสงแบบระบบดิจิทัล หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 9
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1-9 ตำบลบ้านแพน อำเภอสวนผึ้ง จังหวัดราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน
 ประมวลผลการเมื่อ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน			
				บาท	บาท	บาท	บาท			
1	ชุดเครื่องส่งสัญญาณเสียงไร้สายผ่านเครือข่าย อินเทอร์เน็ต (ใส่ซิมที่ตัวเครื่องโดยตรงและต่อ ทาง Port RJ 45 ได้)	1	ชุด	180,000.00	180,000.00					ราคาทองตลาด
2	คอมพิวเตอร์ควบคุมการจัดรายการ	1	ชุด	24,000.00	24,000.00					มาตรฐานครุภัณฑ์
3	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต ควบคุมการเปิด-ปิด	1	ชุด	8,000.00	8,000.00					ราคาทองตลาด
4	ชุดเครื่องรวมสัญญาณเสียงขนาดไม้น้อยกว่า 6 ช่อง	1	ชุด	9,000.00	9,000.00					ราคาทองตลาด
5	ชุดไมโครโฟนประเภทแบบตั้งโต๊ะ	1	ชุด	6,000.00	6,000.00					ราคาทองตลาด
6	ชุดลำโพงสำหรับมอนิเตอร์เสียง	1	ชุด	3,000.00	3,000.00					ราคาทองตลาด
7	ชุดลำโพงรับสัญญาณเสียงไร้สายเอนกประสงค์	1	ชุด	11,000.00	11,000.00					ราคาทองตลาด
8	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 2000 VA/1200W	1	เครื่อง	11,000.00	11,000.00					มาตรฐานครุภัณฑ์

ลงชื่อ.....
 (นางสาวรัตติยา บุญมาหา)

ลงชื่อ.....
 (นางสาวพัชรินทร์ ดนนิมัท)

ลงชื่อ.....
 (นางวันเพ็ญ ธิราพีชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	เทียบเป็น เปอร์เซ็นต์	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน			
9	ตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ และชุดเครื่องส่งสัญญาณ ขนาด 15U	1	ใบ	16,000.00	16,000.00					ราคาทองตลาด
10	ค่าแรงติดตั้งเครื่องแม่ข่ายทั้งระบบพร้อม อุปกรณ์และเซิร์ฟเวอร์ในตู้เรียบร้อยแล้ว	1	งาน	20,000.00	-		20,000.00			ราคาทองตลาด
11	ชุดรับและขยายสัญญาณเสียงผ่านเครือข่าย อินเทอร์เน็ตแบบไร้สาย กำลังขยายไม่น้อยกว่า 150 วัตต์	38	ชุด	63,000.00	2,394,000.00					ราคาทองตลาด
12	ชุดกระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ตแบบไร้สาย พร้อมจิมรายปี	38	ชุด	9,000.00	342,000.00					ราคาทองตลาด
13	ลำโพงฮอร์น แบบกลมขนาด 21 นิ้ว กำลังขับไม่น้อยกว่า 100 วัตต์ (1ชุดมีลำโพง 4 ตัว)	38	ชุด	16,000.00	608,000.00					ราคาทองตลาด
14	เสาไฟฟ้าคอลสูง 12 เมตร (พร้อมปักเสาลึก 2 เมตร)	38	ชุด	9,000.00	342,000.00					ราคาทองตลาด
15	มิเตอร์ไฟฟ้า (5 แอมป์)	38	ชุด	500.00	19,000.00					ราคาทองตลาด
16	อุปกรณ์ประกอบรวมอื่นๆ สำหรับติดตั้ง เช่น เบรกเกอร์, แฉกกราวด์ และสายไฟ เป็นต้น	38	ชุด	4,000.00	152,000.00					ราคาทองตลาด
17	ค่าแรงติดตั้งเครื่องลูกข่ายและเซิร์ฟเวอร์ในตู้เรียบร้อยแล้ว	38	ชุด	3,000.00	-		114,000.00			ราคาทองตลาด
	ค่าวัสดุและค่าแรง				4,125,000.00		134,000.00	4,259,000.00		
	สรุปรวมราคากลางเป็นเงิน				(สี่ล้านสองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			4,259,000.00		

ลงชื่อ.....
(นางสาวรัตติยา บุญมาหา)

ลงชื่อ.....
(นางสาวพัชรินทร์ ดนนิมัท)

ลงชื่อ.....
(นางวันเพ็ญ ธีราเพ็ชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง